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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J98926001P

2. Data e Regjistrimit 08/04/1999
3. Emri i Subjektit AEK MUNELLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Fan FAN Lagjja "Gjakez", ndertese  me nr. pasurie 
40, zona kadastrale 1717 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, 

artikujve industriale, ushqimore, bar bufe,transport mallrash 
te ndryshem, ndertim dhe projektim te objekteve te 
ndryshme, pyllezime, mbareshtim pyjesh. Per te realizuar 
objektin e saj, shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me blerje te pasurive te luajtshme dhe 
te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, e ne konsuciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te veten apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise.Punime ndertimi, montimi, punime 
restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, mirembajtje rutine e 
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dimerore me performance e sherbime ne sektorin komunal e 
shteteror ne rruge lokale nacionale superstrada dhe 
autostrada. Punime ndertimi sipas licenses se leshuar nga 
Ministria e Ndertimit.Tregti me pakice e shumice,  import-
eksport ne mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te 
gjitha llojeve. Makineri e pajisje per shitje e nevoja 
prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. Prodhim mallrash 
ushqimore te te gjitha llojeve . Prodhim material ndertimi te 
te gjitha llojeve.Grumbullim, perpunim i prodhimeve  
bujqesore e blegtorale. Grumbullim  dhe tregtim te bimeve 
medicinale.Tregtim karburanti,  goma e vajra. Sherbime te 
tjera te ndryshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe veçmas ose 
se bashku me ato te permendura me siper do te konsiderohen 
te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. 
Grumbullim,  perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem, 
bouling.projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve  ku 
perfshihet ndertimi , venia ne pune,  prodhimi, furnizimi, 
transmetim. Shitje dhe blerje te automjeteve te perdorura.
Zef Kaza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2017                Deri: 28/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristian Kaza12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2020                Deri: 20/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ZefKaza
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe Rubik  VAU SHKEZE Fshati "Vau Shkejze", shesh 
parkimi dhe magazinimi , përballë Karburant "TOMA" 
Lezhe Rreshen  MALAJ Malaj, Rehalibitimi i kanalit ujitës, 
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Malaj 2, Faza III Lezhe  Fan KLOS Fshati Klos, shesh 
parkimi dhe magazinimi në zonën kadastrale 2162 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AEK MUNELLA
E-Mail: aek_shpk1@yahoo.it  
Telefon: 0694067333 0694071263 
Kutia Postare: 245/1 Tiranë 245/1 Tiranë

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008440-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/2001

Numri i Vendimit:18080, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “AEK” Forma juridike: shpk; Data e 
regjistrimit: 06.11.1997; Data e themelimit :20.10.1997; Kapitali: 200 000 leke; Ortak: 
Preng Kaza; Selia eshte : Rreshen, Mirdite; Kohezgjatja: mbi 10 vjet;  Administrator: 
Preng Kaza; Objekti i veprimtarise: Tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndryshme te ndertimit, servis, transportimin e mallrave te ndryshem dhe te pasagjereve, 
ndertim e projektim te objekteve te llojit te ndryshem, pyllezime, permisim, ndertim 
rrugesh pyjore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (11).pdf

2. 27/09
/2001

Numri i Vendimit:18080/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 20.09.2001 te Ortakut te Vetem te shoqerise "A E K" shpk eshte 
vendosur shitja e kuotave te kapitalit nga ortaku Preng Kaza ne masen 100% tek ortaku Zef 
Kasa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (11).pdf

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162413-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F0ECAF-EF21-4A42-AF31-965B356FF302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F0ECAF-EF21-4A42-AF31-965B356FF302
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436908-09-10
Emri i subjektit ishte            ("AEK")          u be            ("AEK MUNELLA")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694067333")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694071263")         
Emri Tregtar ishte            ("AEK")          u be            ("AEK MUNELLA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dava Kaza")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zef Kaza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dava Kaza")                      Nga data "23/08/2010             
Ne daten "23/08/2015
eshte larguar administratori:            ("Zef Kaza")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-551857-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 16.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, 
artikujve industriale, ushqimore, bar bufe,transport mallrash te ndryshem, ndertim dhe 
projektim te objekteve te ndryshme, pyllezime, mbareshtrim pyjesh")          u be            
("Tregetim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, artikujve industriale, 
ushqimore, bar bufe,transport mallrash te ndryshem, ndertim dhe projektim te 
objekteve te ndryshme, pyllezime, mbareshtim pyjesh. Per te realizuar objektin e saj, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DA9C4F-8A36-4B73-9B87-09DBAC558FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E479116C-ED53-49E8-A286-3BCF5AC7EFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97768C19-7933-4B0B-901C-4718FF042CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88EAE1F-93B9-4C39-A1C6-8E768D75BFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F7007F-3FC2-4DD1-BF83-A6C5D7C3608E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CACE248-8489-4895-BA55-C6DC66076D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CACE248-8489-4895-BA55-C6DC66076D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCA48ED-3386-4C17-915A-879D165AEA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C64265C-D3DD-4818-A371-AC6D3BDE1D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0517C31-7966-47D5-9CDC-B73A8AFBBEC3
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shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me blerje te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, e ne konsuciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
veten apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-728890-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme date 29.03.2012,  ku 
eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise si dhe ndryshimi i adreses kryesore 
te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.        
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         GJAKEZ;         
Fshati Gjakza, Godine dy kateshe prane Autostrades se Kombit, Kati I, Komuna 
Fan, Mirdite;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zef Kaza")                      Nga data "29/03/2012             
Ne daten "28/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Dava Kaza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556828-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit  2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1523CCE1-7887-42EE-938E-357D2039ED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B3AEE3-35CC-4677-A653-9C207CE9AEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0DB3B0-BC40-45BA-A58E-A253FE652BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B179D9-6EDD-40A0-A4C4-F5ECDD784B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B179D9-6EDD-40A0-A4C4-F5ECDD784B18
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874867-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915970-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i postes elektronike, saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aek_shpk1@yahoo.it")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114441-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137960-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A3B70D-4CCB-4CFC-BB5E-449AFB3B9788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA2F19F-94C8-4EF4-BFBF-728279FCE104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3531AF1D-30B3-452E-B348-7FFA76C421F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B3B1EF-B2E6-4757-949E-91D064AFFD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5E09F9-B823-4E68-8453-CE2BF2C3D16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3846E01D-2FE3-43AD-A2CA-B388E15692F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7400B8AB-5889-448E-8417-EE9B2FD40C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C230FF91-816D-4C7A-A764-18B48A40BBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722CBCFD-017D-4D05-9EFF-8A87A6E505B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFCF885-660D-4C65-945E-4B33AB913308
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761070-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811827-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923668-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970352-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFCF885-660D-4C65-945E-4B33AB913308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B35829A-46D0-4D23-A5F6-6AC039EB8015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2160EAB3-5792-41C6-8432-0DB98C88EB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3974A59-9087-49B3-AA7B-40151469CAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A6AC20-4723-4051-B54D-96386FECA1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A6AC20-4723-4051-B54D-96386FECA1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA1A79-4F88-4B2E-B9DF-9670B16F45B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427E5426-61F1-45C3-99F7-AE3F87DEEAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3ADE72-D207-49C7-A598-D0FD2087F250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5179950C-3D41-4AD9-9664-E78581248E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E84DBF9-ABB1-41C3-B4C9-873DEA268FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988944DE-29CA-4A4D-B50A-B059611D540A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1AE68C-5386-4E61-9303-FD853DA3AC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A020B6-C0CC-4E2A-8668-4445FAE59B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E62CDB9-4411-4A54-A953-779DB9006E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A38A10D-6E56-41F2-AB7B-C89BA16B9702
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249704-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
19.04.2017 per shtyrjen e afatit te administratorit z. Zef Kaza nga data 28.03.2017 deri me 
28.03.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zef Kaza")                      Nga data "28/03/2017             
Ne daten "28/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Zef Kaza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399974-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819319-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C23553E-12D0-4D22-B6C7-635E282BA605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4E9820-A6E3-49D5-B4E0-087E0E660B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37018831-02AF-4460-9517-7F0619D500A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A1CA6A-5E36-4B14-B5F2-1F85EA36C1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9351D004-8649-40EF-941E-4A0B6205760A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64780BBC-C937-43EF-AD16-539DE0F01D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64780BBC-C937-43EF-AD16-539DE0F01D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA212AD-C58E-4A3A-866F-71A37C711055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07C1DD0-AA29-477A-B8F5-747C070F49E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40204CB4-299F-460E-BD20-81EC6BED7394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919F3964-1D6A-49B8-BF59-D642DD74D2DE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824330-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit dhe ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, 
artikujve industriale, ushqimore, bar bufe,transport mallrash te ndryshem, ndertim dhe 
projektim te objekteve te ndryshme, pyllezime, mbareshtim pyjesh. Per te realizuar objektin 
e saj, shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me blerje te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, 
si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, e ne konsuciume, te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te veten apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")          
u be            ("Tregetim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, artikujve 
industriale, ushqimore, bar bufe,transport mallrash te ndryshem, ndertim dhe 
projektim te objekteve te ndryshme, pyllezime, mbareshtim pyjesh. Per te realizuar 
objektin e saj, shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen 
me blerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu 
si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, e ne konsuciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
veten apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise.Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, 
ujesjellesa, kanalizime, mirembajtje rutine e dimerore me performance e sherbime ne 
sektorin komunal e shteteror ne rruge lokale nacionale superstrada dhe autostrada. 
Punime ndertimi sipas licenses se leshuar nga Ministria e Ndertimit.Tregti me pakice 
e shumice,  import-eksport ne mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha 
llojeve. Makineri e pajisje per shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE0B422-414F-47C5-B59A-05D8644A4173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1356349-B839-4973-8ED5-919B06644E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29350C43-DBD5-425D-A652-A8888A31680C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E3C1D-DD01-491A-9C86-C96088D9B1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F4D6F8-0A9F-4E99-BADB-D486CB82FCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EAFA4A-AEB8-4472-ABA2-EB0940840731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EAFA4A-AEB8-4472-ABA2-EB0940840731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AE5CF3-C8D2-4E54-B33B-F130D569D841
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Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha llojeve . Prodhim material ndertimi te te 
gjitha llojeve.Grumbullim, perpunim i prodhimeve  bujqesore e blegtorale. 
Grumbullim  dhe tregtim te bimeve medicinale.Tregtim karburanti,  goma e vajra. 
Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe veçmas ose se bashku me 
ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe 
zhvillimin e shoqerise. Grumbullim,  perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem, 
bouling.projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve  ku perfshihet ndertimi , venia ne 
pune,  prodhimi, furnizimi, transmetim. Shitje dhe blerje te automjeteve te 
perdorura.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         FAN;         Lagjja 
"Gjakez", ndertese  me nr. pasurie 40, zona kadastrale 1717;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         GJAKEZ;         Fshati 
Gjakza, Godine dy kateshe prane Autostrades se Kombit, Kati I, Komuna Fan, Mirdite;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993952-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.10.2018 per  per hapje te 3 (tre) adresave dytesore dhe ndryshimi i te dhenave 
vullnetare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         VAU SHKEZE;         
Fshati "Vau Shkejze", shesh parkimi dhe magazinimi , përballë Karburant 
"TOMA";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         KLOS;         Fshati 
Klos, shesh parkimi dhe magazinimi në zonën kadastrale 2162;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Pallati Sportit "Ariana Arapi", zona kadastrale 3224;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376666E7-09EF-48EA-BB20-82DCE99A1510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5337B99C-DF67-4849-A732-91ACB7F6A07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE61FB04-9B6A-4882-94FD-AD8BC2D12363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D674B26A-BEBA-43AA-B046-C44F15087520
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31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205536-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet per Pasqyra Financiare AEK Munella  2018 ..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  A.E.K Munella Shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i Ortakut 2018..pdf

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344104-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te ortakut te vetem, date 20.09.2019 ku 
eshte vendosur : Emerimin e administratorit te shoqerise Adrian Kaza. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Kaza")                      Nga data 
"20/09/2019             Ne daten "20/09/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379404-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.10.2019 ku 
eshte kerkuar :  Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         MALAJ;         
Malaj, Rehalibitimi i kanalit ujitës, Malaj 2, Faza III;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Pallati Sportit "Ariana Arapi", zona kadastrale 3224;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486489-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4C0CB9-4DD4-4E89-921F-DFCF74EE277D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF48EC4D-B6E5-4D9D-B272-12C357D60605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA325E16-8C47-45B0-9FD6-BD793DAA209A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6622B4-C31D-4FE3-BA8E-7A8611D91569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DE3642-E15D-459B-BA77-71CA8A046A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D16F2B-31EB-4D61-9D34-DCB1089523D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9201C500-8BD7-4159-A64C-11C1A64E7B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45755FA1-7C5A-428F-AC80-30AF3AFD553F


12

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese, AEK Munella  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Vendim i Ortakut te vetem 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  A.E.K Munella Shpk,2019.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-608512-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.10.2020, ku është vendosur: SHitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Dava Kaza në favor të Z.Zef Kaza. Largimin e Z.Adrian Kaza nga detyra e administratorit 
të shoqërisë. Emërimi i Z.Kristian Kaza si administror i ri i shoqërisë. Depozitimi i 
Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.5666 Rep, Nr.1140 Kol, datë 20.10.2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zef Kaza")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dava Kaza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristian Kaza")                      Nga data "20/10/2020             
Ne daten "20/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Adrian Kaza")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609F9810-49A1-4FBA-8F7D-33E0061057FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063039AA-36DC-4451-9A9A-44A1BD901A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063039AA-36DC-4451-9A9A-44A1BD901A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CB5A0D-0AFA-4007-9553-FF06AA79B93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5FD809-FACC-4ED6-A162-F391D4A384F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A740C1C-CD62-4695-828B-2541FB6DDD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C1E421-7462-4BC6-ACC4-6F7722741333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A1DC44-751D-4F01-AA7F-A937077BAA5F
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